



# Johnsonseglarna



Stockholm den 20 december 2021

Hej Johnsonseglare

Det är hög tid att summera vad som hänt under år 2021 samt indikera vad som är på gång under nästa verksamhetsår.

På grund av pandemin så kunde vi inte genomföra årsmötet som planerat under maj månad. Mötet hölls i stället den 4 september på Stufvenäs Gästgifveri med 26 Johnsonseglare närvarande. På mötet beslöts, förutom sedvanliga beslut rörande val, ekonomi och verksamhet, att genomföra vissa ändringar i våra stadgar. De ändringar som är aktuella att göra är att ändra start- och slutdatum för vårt verksamhetsår till kalenderår. I dag gäller att verksamhetsåret går från datum för ett årsmöte till datum för nästkommande årsmöte. Vidare kommer våra regler för firmateckning att ändras. Jag bifogar en kopia av årsmötesprotokollet.

Propositioner om förslag till ändringarna nämnda här ovan, kommer upp som en punkt på dagordningen vid årsmötet 2022.

Totalt är vi i dag 75 medlemmar i vår förening, en liten minskning från föregående år. I det här sammanhanget vill jag vädja till alla medlemmar att försöka värva nya medlemmar. Det finns fortfarande många där ute med ett förflutet i Johnson Line, och vi behöver fylla på i de luckor som uppstår efter avlidna medlemmar.

En arbetsgrupp inom styrelsen fick på årsmötet i höstas uppdraget att ta fram förslag på tid och plats för nästa årsmöte. Efter en analys av det utbud som finns så har arbetsgruppen enats om att föreslå att årsmötet skall genomföras under vecka 16 under en kryssning tur och retur Stockholm Helsingfors med ett av Siljas fartyg. Exakt datum är i skrivande stund inte fastställt. Vi har tre datum som vi väljer mellan som avresedag. Dagarna är den 16, 18 eller den 20 maj och vi ber er redan nu reservera tidpunkterna i era kalendrar. En kryssning börjar på eftermiddagen aktuell avresedag, dag 1. Dag 2 ligger vi i Helsingfors och då gäller i princip fria aktiviteter. På kvällen avgår fartyget och vi är åter i Stockholm dag 3, cirka klockan 0900. Den kalkyl vi i dag arbetar efter visar att priset som vi deltagare ska betala för mat och logi ligger på cirka 3 600 kronor för de som nyttjar dubbelhytt och cirka 2 450 för de som nyttjar enkelhytt

Om några veckor återkommer vi med mera exakta uppgifter. Vi kommer då också att be er tala om för oss om du/ni har för avsikt att delta i resan. Denna intresseanmälan är inte bindande. Vi behöver uppgifterna för att mera i detalj kunna planera resan. Det gäller till exempel hur många dubbel- respektive enkelhytter vi skall boka.

Slutligen vill vi också påminna om medlemsavgiften. Avgiften är 200 kronor och skall vara betald senast under februari månad.

Vi vill passa på och önska alla Johnsonseglare En God Jul och Ett Gott Nytt År.



# Johnsonseglarna



Med de bästa hälsningar

Styrelsen för Johnsonseglarna

genom Thore